listarttni et doctorniii quatuor.

Quœ omnia duplicata sunt de persico

viridato, de bougrano, de panno videlicet

TiERCELiN j)E GENo, sîib colore croceo, pro
temporibus videlicet advejitus Do!nini,scptua-

gesimcc et quadragesiuue usque ad pascha

exclusive et niliil ultra îisque ad teinpus alius

aimi revolutuDi tempore predicto. Aiuio

Doinini millesiuio rccr™» sexto.

En Carême et pendant l'Avent le diacre

et le sous-diacre ne portaient pas de dal-

matiques, mais des chasubles. (Très infulce

pro presbytère, dyacono et subdyacono de

serico croceo... item unum paramentum
majoris altaris pro tempore adventus Do-
mini in duabus peciis... in superiori parte

est ymago Trinitatis, cum quatuor evano-e-

listis et in inferiori sunt quatuor Doctores

ecclesiaecum Virgine Maria in medio 1467.)

(Quasi consumpti 1525.) En 1467 cette

chapelle fut affectée au temps de l'Avent ;

il y en avait une autre en tiercelin blanc

pour le Carême.

142 I — Huit panni particulares de l'in-

ventaire de 1391 sont transformés en une

chapelle complète. — Item unus pannus

aureus crocei coloris continens septem pan-

nos cum bordura de armis Siciliae et An-

degavi... (seminatus foliis aurcis). — Item

unus alius pannus similis coloris, emptus de

pecunia ecclesiœ, continens quatuor alnas.

(De istis octo pannisfacta fuit cappella cum
tribus cappis.)

— Itcui alla cappella, pulchra rubci coloris

deaurata, luelior istius ecclesicc pro majori-

bus festis deserviens, quœ etiain ex parte

ipsius (Ludovici secundi, régis Sicilice)

datafîcit, continens unam cappavi tanttnn,

infulain, dalinaticain et tunicam cum stollis

et luanipidis, dupplicata (de satino figurato,

seminata foliis aureis et foliis ad instar folii

quercus, ad arma domini régis Siciliae 1532).

(La chapelle des Petites Bretaiguës, de

satin broché, 1561, 1643.)

— Item alla capclla pulchra, pro majori-

bus conjessorum, qiue fnit facta expcnsis

capitulipanno niagnopersei coloris, continens

infulam, dahnaticam et tunicam, cum stollis

et manipulis, cum tribus cappis, quaruvi

unum aurifi'asitim dédit domitius P. Boni-

liominis (IJ62) et iit cadem capella sunt très

albce paratœ et très amictus ejusdem panni.

(de serico perseo, seminato lloribus aureis

et cum aurifragiis ad flores liliorum et ayes,

et una pars non habet flores 1532.) (de

panno dato per deffunctce, bonœ mémorise,

dominam Margaretam Andia;, régis Renati

filiam, qua; fuit Anglia; regina 1539.) {la

chapelle des Bm'eaulx 1561.) (de l'une des-

quelles chapes, les orfrois sont à ymages

1595. 1643) (')•

— Item tina infula et dalmatica et tiuiica,

de panno nigro lucano, seminato avibus

aureis et très cappœ, duœ stollce et manipîiti

de eodem, pro missis deffunctorum cum para-

mentis loco panni, data per rcgem Ludovi-

f«/;/.(figurata avibus cum capitibus, pedibus

et parte allarum aureis, 1467.)

— Item per dictum rcgem et Yolandam

tjus Jixorem, in ipsius obsequio, data fuit

una infula cum dalmatica et tunica et qni7ique

cappcc et paraincnta altaris, cum duabus

I. Arc/i. liép.. Série G. 264., art. 248. Item et mesme-
ment trois chappes, qui sont de drap d'or, appelées les

Biitcaux; dont les orfrois sont de fin or, où il est besoin

de refaire les orfrois de l'une des dites chappes et réparer

les autres, pourra coûter 30'.
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s/o/Zis et tribus vianipulis cinii paramcntis

trhun albariuii et trium ainittoruni et 21110

paramento, uJia viappa altaris, tota depanno

daniasceno iiigro, Jigjirato eum aurifragiis

anreis ciiin setitis ad arma régis et reginœ

prœdictœ. (Unum paramentuir. altaris, con-

tinens duas pecias de panno damasceno

nigro : et in superiori pecia est ymago
Crucifixi, cuni vmaQ-inibus beatae Mariae et

beati Johannis Evangelistce et in inferiori

pecia est ymago beatœ Marice. In qualibet

quarum dictaruni peciarum sunt arma do-

mini Régis Sicilia;, 1467, 1643).

— Item uiia eapella rubca, de veliito

Jigiwato adflores ainras, eontiiicns easiilam,

dalmaticam et tunicam etim duabiis stollis,

tribus vianipulis, uno paramento miius albce

et duobus paramcntis altaris, dîtpplieata

totaliter bougraiiopersco et uno . . . dupplicato

liereclino perseo ad X Vpalmas aiireas euni

arinis dicti domini Liidoviei secundi, régis

Siciliœ, dupplieata tiereclino rubco cum
orfrasiis ad ymagiiics... (de panno sericeo

rubeo, cum coronis et foliis aureis lloribus-

que persei coloris ... 1467) (la chapelle de

vieux drap d'or rouge, qui sert aux octaves

du Sacre et de saint Maurice 1595) (et y a

en quelques endroits de petits rondeaux de

fil d'or 1606).

L'évêque Hardouin de Bueil (1387-1439)

donna les trois chapelles suivantes, inscrites

à la suite de l'inventaire de 142 1 :

— Una (eapella) rnbea, de panno veluto,

ad cestercia argentca stellasque, eoronas

aureas, ornata, in qua eapella sunt infula,

tunica, dalmatica eîim stollis et manipulis.

Item très albce et amiti eodcmpannoparati.—
Item très capœ seitpluvinalia ejusdem panni
cum ornatîi, eiim aurifrasiis adymagines et